
 
 

 
Pressmeddelande 

Stockholm, 2005-12-02 
 
Xbox 360 har landat i butikerna 
 
Stockholm – 2005-12-02 – Försäljningen av Xbox 360, nästa 
generations tv-spel och underhållning, började inatt klockan 
00:01. Precis som vid stora filmpremiärer köade fans utanför 
nattöppna butiker runt om i landet för att försäkra sig om att 
vara bland de första i Sverige att få uppleva Xbox 360. 
 
Xbox 360 toppar listan över förhandsbokningar hos bland andra 
GAME, ONOFF, Webbhallen och Discshop.se, vilket gör den till 
en av julens mest eftertraktade produkter. Detta bekräftas av 
en undersökning gjord bland 135 000 av Lunarstorms medlemmar 
där Xbox 360 ligger överst på önskelistan hos killarna. 
 
– Folk har köat utanför vår butik ända sedan ryktet spred sig 
om att vi hade ett antal obokade Xbox 360. Vid midnatt 
uppskattar vi att ca 300 förväntansfulla gamers stod i kö, och 
trots att vi tagit in en hel del extrapersonal blev det smått 
hysteriskt när vi slog upp portarna, säger Fredrik Rosenvik på 
Webbhallen. 
 
Allra först med att få ta del av nästa generation inom spel- 
och underhållning var dock en privatperson som ropade in en 
Xbox 360 på auktion. Förutom konsolen ingick ett konstverk där 
Peter Gröndahl tolkat Xbox 360. Nätauktionen besöktes av över 
55.000 personer och efter en intensiv budgivning vann Dick 
Fröberg med sitt bud om 17.600 kr, placerat kl 23:59 den 30 
nov. Pengarna går oavkortat till Rädda Barnens arbete. 
 
Under december månad och framåt kommer Xbox 360 att åka på 
turné i Sverige för att möta det stora intresset. I 
specialdesignade, futuristiska trailers kommer besökarna få 
uppleva nästa generations tv-spel och underhållning i en unik 
miljö – allt i High Definition. 
 
 
 



 
 

 
Om Xbox och Xbox 360 
Microsoft revolutionerade spelindustrin när man i november 2001 lanserade 
Xbox (www.xbox.com), företagets första generations tv-spels- och 
underhållningssystem som såldes i 26 länder runt världen. Denna jul 
debuterar Microsofts nästa-generations spelsystem – Xbox 360 – i Europa, 
Japan och Nordamerika och därefter kommer konsolen till Australien, 
Colombia, Hong Kong, Korea, Mexico, Nya Zeeland, Singapore och Taiwan under 
2006. Xbox 360 är det mest kraftfulla tv-spels- och underhållningssystemet, 
med de bästa spelen, nästa generation av den främsta onlinetjänsten för 
spelande – Xbox Live – och unika digitala underhållningsupplevelser som 
kretsar kring spelaren.  
 
Om Microsoft 
Microsoft grundades 1975 och är världsledande på programvara, tjänster och 
lösningar som hjälper människor och företag runt om i världen att 
förverkliga sin fulla potential. 
 
Pressfoton 
För pressfoton, gå in på ftp.dist.se 
Användarnamn: press 
Lösen: press 
Folder:Xbox -> Xbox 360 Launch 
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